
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОШ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 № 751
п. Чегдомын

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из районного 
бюджета на поддержку садоводческих, огороднических некоммерческих 
товариществ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 10.10.2023 № 688

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 25.10.2023 №1782 "Об утверждении общих требований к нормативным 
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 
предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных 
бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей 
указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий" в целях 
совершенствования муниципального правового акта, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее — 
администрация района)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из районного 
бюджета на поддержку садоводческих, огороднических некоммерческих 
товариществ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, утвержденный постановлением администрации района от 10.10.2023 
№ 688 следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 слова "на первое число месяца, в котором подается 
заявка на предоставление субсидии" заменить словами "на дату подачи 
заявки".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования (обнародования).

А.Ю. Крупевский

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.


